Guayaquil, 31 de Diciembre de 2012 

Señor 

Representante Legal 

PARILLO S.A. 

Ciudad 

De mis consideraciones: 

Por medio de la presente comunico a usted que en esta fecha, mi 

representada, compañía CARIBE UNIVERSAL S.A,, ha cedido y transferido las 

CUATROCIENTAS NOVENTA Y SIETE MIL QUINIENTAS (497.500) acciones 
ordinarias y nominativas de un de cuatro centavos de dólar de los Estados 

Unidos de América ($0.04) cada una de ellas, que poseía en el capital de la 

compañía PARILLO S.A., a favor del señor JOSÉ LUIS JAUREGUIZAR RAMOS. 

Usted señor Representante Legal, deberá inscribir esta transferencia el Libro